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وقتی مسجد به کارگاه اشتغالزایی تبدیل شد/ ابتکار یک روحانی در سهند

حجت الاسلام مجید زرین، روحانی فعال در شهر جدید سهند مسجد محله را تبدیل به یک کارگاه اشتغال زایی برای

بانوان کرده است.

حجت الاسلام مجید زرین، روحانی فعال در شهر جدید سهند مسجد محله را تبدیل به یک کارگاه اشتغال زایی برای بانوان کرده
است.

به گزارش خبرنگار مهر، روحانی که در مسجد کارگاه عروسک بافی و خیاطی برای درآمدزایی زنان و دختران راه انداخته است در
کرونا کارگاه را تبدیل به کارگاه تولید ماسک می کند و در این مسیر نیز برای یک دختر جوان که به خاطر نداشتن جهیزیه دست به

خودکشی زده بوده است با کمک خیرین و درآمد کارگاه جهیزیه جمع آوری می کند.

حجت الاسلام مجید زرین، روحانی فعال در شهر جدید سهند، با شناسایی محدودیت های این شهر، اقدامات متنوعی برای بهبود
وضعیت ساکنان انجام داده است. او با برگزاری کلاس های آموزشی، راه اندازی کارگاه های تولیدی و ارائه خدمات رایگان پزشکی
و معیشتی، به نیازهای مختلف مردم رسیدگی می کند. زرین با ایجاد فرصت های شغلی برای جوانان و زنان، به توانمندسازی
آنها و کاهش آسیب های اجتماعی کمک کرده و معتقد است که با تلاش و پشتکار می توان بر مشکلات فائق آمد و به پیشرفت

رسید.

این روحانی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: مسجد امام حسین واقع در شهر سهند، افراد نیازمند را در قلب خود جای داده
و با اختصاص بخشی از محوطه حیاط آن، درآمدزایی برای بانوان نیازمند در کارگاه های کوچک مسجد، انجام می شود.

مجید زرین، امام جماعت مسجد امام حسین (ع) با بیان اینکه هم اکنون در کارگاه خیاطی ۱۲ بانوی سهندی فعالیت می کنند،
ادامه داد: در بخش کار در منزل هم ۱۵ نفر مشغول به کار هستند.

وی با اشاره به اینکه فعالان این مسجد از سال ۱۳۹۳ تصمیم گرفتند فعالیت های نیکوکارانه را نیز از طریق مسجد دنبال کنند؛
گفت: از این رو اساس و پایه این کار روی آوردن به مسائل آموزشی بود و برگزاری آموزش های خیاطی، قالی بافی، حکاکی روی

فلز، چرم دوزی و.. از جمله کلاس های آموزشی بود که برگزار شد.

وی با اشاره به اینکه باشگاه ورزشی نیز برای بانوان احداث شده است، گفت: فعالیت های ورزشی و فرهنگی برای بانوان شهر
جدید سهند به صورت منظم در حال برگزاری است.

زرین با بیان اینکه کارهای خیریه نیز در مسجد انجام می شود، افزود: برای ۱۰۰۰ دانش آموز در مهرماه بسته لوازم التحریر و
آموزشی اهدا شد.

امام جماعت مسجد امام حسین (ع) افزود: همچنین سالانه به طور میانگین برای ۱۴ تا ۲۰ نوعروس نیازمند نیز توسط این مسجد
جهیزیه تهیه می کنیم. همچنین به افراد نیازمند در ایام مختلف سال بسته های معیشتی اهدا می شود.

زرین گفت: با برگزاری دوره های آموزشی و با همیاری فنی وحرفه ای، نزدیک به ۵۰۰ نفر از بانوان شهر سهند آموزش دیدند و
بسیاری از آن ها مدرک معتبر فنی و حرفه ای دریافت کردند.

وی گفت: عده ای از بانوانی که از طریق آموزش های مسجد صاحب تخصص شده بودند، در رشته هایی مانند خیاطی و عطاری،
به مرحله خوداشتغالی رسیدند؛ علاوه بر آن، عده دیگر که جویای شغل بودند را به کارخانجات و شرکت های تولیدی جهت

همکاری معرفی کردند.
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